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mohl býlí lapen inlervievovatí

Života jasem a stínem
má královský zvuk jemuž zabez-pečen- a

nesmrtelnost v dějinách A

stejnou slávou naplňují svít mi-

si a jako líenálky Florence ftím

Siomi a j Když Isůh rozdával

krásu tady v tito zemi zdržel se

nejdéle tady jí také nejvíee za-

nechal Jlypolit Taíne slavný
francouzský historik estetik a

krátce jiřed tím poněvadž popeKdyž býval "Jim"

varují u vybízejí k pronásledová-
ni lujiíčů Trest který dopade-

ného banditu íekal byla šibeni-

ce Krátký proces se s ním dě-

lal Hyl obyčejní pověšen tam

kde byl dopaden Ale tím ještí
nebyl trest dokonán Oběšenec

byl pak čtvrcen a částí jeho tíla

nabodnuly na zdí a věže města

aby osud zlosynův kolemjdoucím

byl výstrahou Tam tlící zbytky
tilu byly tak dlouho až je draví

plácí roznesli

Hejdy brígantů bujely v minu-

lém století nejvíce v íatíu Habiti- -

stí zasáhne 1'ozňstalí dusl no

úzkostí u strachem o sebe a svó

příslušníky Vidí že l je zasáhno

kulka jednoho po druhím Od-Iioví- dí

nu každí zatknutí tako-

vého brigiinta když lio vzácnou

dostáno spravedlnost jsou nová

zloííny nu nenávidění rodíní A

jak jsou eyníítí Když zatčenu

byla jednou jako podezřelá dceru

banditskí rodiny krásná Medda

('orraínová pravila policistovi i

"Hůh (I) vás za to pro'klcjel"

Jak straSní poylÚ o Jíohii má

tento bígotní jinak lidi

JVÍčínoii tohoto zuření krvavé-

ho nu druhou rodinu — bylo ll

Taká povístního brígan

Dahlman šerifem

Ženy miijí prý velmi rády tma-

vohnědí oři avšak jest to velmi

jf rozdílní s některými muži —

zvláSti jwou li muži tukoví dare-

báci — když tmavohnědé oči

Slehnou u pohlédnou zpříma za

pistoli m ho vvincbestrovkou

Jím Dahlman přítomní mayor
omazsKy mu Tmavonneui! oci a

toto junt historka jak vyprávěna
byla jedním mužem zc západu —

po dvacet roku šerifem — o tom

jak Jim Dahlman dopadl a nikl
i :i rti i :{!'

á í v

kritik ve sví velkolepé "Filoso-

fii umění" mluví o umíní ital-

ském staví italský lid na první
místo mezí vSemi národy pokud
se lýče smyslu pro krásu Tam

praví jako nikde na svili mož-

no každou chvíli slyšeli z úst í

iiejprostsílio ílovřkn horující po-

vzdech: "Dože jak je to krá-
snil"

Vývoj Itálie je vývojem krásy
a umění Obchodem rychle bo-

hatnoucí města už od pradávných
dob vynikají výstavnostmi a

uměním Hlavní tí

sochaři malíři podávají
si ruce k vytvoření uměleckých
zázraků kterým se podivuje i

dnešní chladné skeptická pokole-
ní Zápas těchto měst a států ne-n- í

jen zápasem o primát obchodní
a politický alo i umělecký Ho-

dy kteří prosluly svou krvežízni-

vou krutostí hned současní sc

zapisují slavně do dějin jako vel

cí mecenáši umění Sám papež
okouzlen krásou zlatof cpcekébo
díla Celliniho káže tohoto propu
stili ze žaláře a míní "lakovým
lidem že sc musí něco odpustit"
A nebyla lo maličkost pro kterou
tento milý Colliní bručel v kob-

ce Andělského bradu - propíchl

svým kordiskeni jakéhosi Šlechtí-

e ze rváčské svévole kterou pro
slul stejné jako svým uměním

Tyto dva rysy krutost a smysl

pro krásu -- - jsou nejtypiétí jšími
znaky italského ducha a podnes
zaslíbená zemí Ur (my je také za

slíbenou zemí krevní msty Sicí

lie) a handitsl ví ííc a rub !

Zajímavou stať o italském han

ditslví napsal nedávno německý

spisovatel Kurt Ibiiicr v ítímé

Hraví hned předem nikdo
ať nemyslí mluvi li se o italském
bandilství že se mluví jen o ví
cích dávno minulých I Neboť pro-

slulý líínaldo Hinaldini a Korl li

nuto bylj ubohými diletanty ban

dilství proti dnešním banditům
kteří obklopeni celými tlupami
ozbrojených kumpánů jsou děsem

a postrachem svých rodných niv

marní pronásledováni celými od

díly vojska a policie Hrvní mí-

sto mezi tímito lupiči zaujímá l'i- -

no který mimo vlastnosti které

zdobily bandity všech věků má

jeste jme které ho cinl moder
ním mužem synem své doby Ja-

ko kterákoli jiná celebrita dává
se pohrdaje nebezpečím Že by

skýcli horách a římské Campanl

Obyčejný trik tich to lupičů spo-

číval v tom že bohatí usedlicí a

cestující cizinci lapáni n pouště
ni na svobodu jen za bohatí vý

kupní Ncjvítší nejistota pano
vala na silnici z ftíma do Nea

pole a nejnehczpečnéjším zase mí

slem na léto eestí byl pověstný

pelech Accínazzo kde se svou

bandou hnízdil brígaut Oaspcro- -

ní který mč pevnou oporu a po-

mocníka v celé osadí horském

mízdu Monlefortíni která aby
tuto skvrnu sc sebe smyla sví

jméno později odhodila a překřlí
la se na Arlauu Střediskem za

jímání cizinců n domácích bohá-

čů byla strmá a holá skaliska ncj

vyšších hor Sahínských "Monte
Ofciiuaro" Sem zavlékni! brígan
ti své obětí které dole polapili se

zavázanýma očima vedouce své

koní s úžasnou jistotou po sráz- -

ných krkolomných cestách nad

hlubokými propustmi kam mimo

ní ii za nimi nikdo se neodvá

žil

Odtud i s těchto hnízd pouštěli
se jejích zvědové a pomocníci do
ů roznášejíce výhružné listy -

Neposlechnou!! takového dopisu

odepřít) peníze potravu zname-

nalo jistou smrt Hodéšené oby

vatelstvo neodvažovalo se handi

tům kteří všechny nepřátelské
počiny dobře pozorovali ničeho

odmítnout! ani policii nvésti na

jejích stopu Milj v tom ohledu

lostatečné výstražní příklady —

Tak na př strašnou pomstu vzal

Víncenzí jeden hlavních brígan-t- ň

na prefektu v Tívoli který ho

pronásledoval aniž by dbal lupi

čových hrozeb Se dvě-m- svými

soudruhy vstoupil jednou večer

směle do prefektovu domu kde

tento dlel sám pouze se svou eho

lí Handlla sí poručil aby pro

něj a jeho oba kumpány byla pří

pravena skvělá bohalá večeře

Když choť prefektova odešla do

kuchyně aby přání zlosynů vyho-

věla vrhli sc na prefekta a za-

vraždili ho To bylo ale jen za-

čátkem zločinu daleko hroznější-
ho Heslíe vyřízli mrtvole játra
donesli je ještí teplé a kouřící

nic iieluMcí paní do kuchyní aby

je připravila k jídlu Nic ne-

tušíc učinila tak a společně s ni-

mi je snědla! Teprve po odcho-

du lotrů zoufalá žena viděla co

se stalo že požila jater svého eho

tě!

"Hrozná historie" řekne jisté
každý a dodá "Dobu díky že

ty doby jsou už pryč že dnešní
občané mohou klidní spát i a u

svých krbů vypravit! tyto přího-

dy délein Ale není tomu tak Ne-

dosažitelní policii vojsku a úřa-

dům vynořují se dosud ještí
dnes v různých krajinách ital-

ských brigaiili i celé bandy jich
následujíce svých předchůdců
Nad Sicílií pořád ne ještě vznáší
"Ci-rn- ruku" rozšiřuje se až do

Neapole ba až do íilina Nedáv-

ný proces s ('noioloii Neapoli
lo dokulije nejlépe ItiliO-Mijij- í

v h r liin- a vyilérněiié dopiiy
ktillin ne nikdo lieoi (Ulije nd

pol ov iiti ani iikiiio ni klíloiti ih
kdo m i o iilj jejich úknlv Na

smi kUiiboiíK II iilisitddo i v i ni--

S i i kď' se banditi' llkiwaji
N'i i" ju-l- podniká liolilill li I

pi l bt cmM u na iiuilc poiucriii'

ploitiilc kde lupiči m- -

skrVUljl
muku e Mr'il1II' lHePMisll 1

iciijii kudli Iíh lli lunt V 101

Žurnalisty což j jistí noví a sen

saíníl Hupli který dosud pro

pastí svých myšlenek skrýval cítí

najednou potřebu sdílností a sty
ku se širokou veřejností a použí-

vá k tomu tiejosvédčenčjSílio pro-

středku moderní doby — tiskni A

co pravil Žurnalistovi? "Zabílí
člověka je strašný zločin Zabílí
dva už je maličkost ale usmrtí-t- i

jich mnoho je lehké jako niel"
Což znamená první krok na drá-

ze zločinu jako na každá jíní
dráze je lížký — pak to jde
snadno a mwhnnícky

V Sardinií okolo místu Orgoso-l- o

řádí práví tlupa zlosynů kte-

ří vyhubili celí rodiny aniž by se

dali lapili ozbrojenými obyvateli
a vojáky Ale ani na pevniní

poloostrovu není lépe --

Nejhrozněji so jeví tyto zločiny
tím že necouvijí ani před nevin-

nými iléimí které Jotří vraždí y

se pomstili jejích rodičům I

Nutno sí doznali že v mnohých

krajích zvlášií na Hici

líí a Sardinii se v tomto smíru za

půl tisíciletí nic nezměnilo a v

povaze lidu ničeho nenapravilo
l'ž tenkráte byla bandilství často
následkem strachu před přísnými
I renty Mnohý jinak počestný ob

čau jemuž se sllu křivda mho

byla na něm spáchána krádež

loupež násilí h pod a nedůvěřu-

je tehda velmi nedokonalé justi-
ci vykonal sí spravedlnost na pa
ehalelí sám Ale pak musil sám

utéci přisl touž spravedlností
kleré nedůvěřoval skrývali se v

horských slojích u stal se tuk

banditou V domovské obe) spo-

kojila se spravedlnost tím že u

prchlíku potrestala obrazné vy

stavívší jeho obraz pověšený
vzhůru nohama Hod obraz dali

jméno provinilce j popis toho co

spáchal

Zatím uprchlík o samotě setkal
se s jinými sobí podobnými a

zločinné bratrstvo bylo hotovo

naplíniiííe celé krajiny postra-
chem Tak Marco dí Síarra kte-

rý byl roku IÓ0O dopaden v Ar-so- li

byl vůdcem bandy čítající
lfiO mužů mezi nimi til)') jezdců
celá armáda tedy! Smělost těch-

to brigaulů neznala mezí Nepá
chali jen na jednotlivcích krvaví
zločiny přepadávající! cestující
ale vnikali hranami i do mést a

vesnic které plenili Občané sta-

věli proti lupičům vysokí hrad

by které dávali střežili gardou
Hape Síxlus v roeo 1'iMÓ zaká

zal pod přísnými tresty ať ni

kdo brígmtoví neposkytuje pří
st řeší Jakmile se objeví brígaut
v krajině ať tak zněl rozkaz za-vz-

všechny zvony v krajiní na

poplach a svolávají občany je

n l r i I l 1ti

! Ut(4nk Ukaiojť J4

l4lid M%iu"uu 0m
J !n Irebit jumV ťmi

Fvtl limit t Mriťi Jd
K i tu'i biij tl prt

ohni na nímž muži kávu sí va

řili byl ještí teplý l'ak Šerif za-

čal dbáti víee ostražitosti a jal se

rozhlíželi so s pahorku jichž v

tí krajiní hojnj se vyskytuje —

Tím se stalo že uviděl malý do

mek v údolí a vedle něho obra
dli Jeho stíháni skončilo co na
koních záleželo uvSak on nepo
kládal to za moudří pustili se a

si do pul tuctu mužů na ríníi —

Obrátil tudíž koní směrem k

llyannis a za hodinu neb za dví
ohlížel se již po šerifovi onoho o

křesu jenž právě byl někde ven

ku na pastvinách kdo stíhal zlo

děje dobytka
"Dahlman nechtěl íekati na

sousedního šerifa a přiměl pa
stevce k nímž se seznámil aby
jej provázel na lílankovu réné —

Dostali se tam bezpečně a s okol

nich pahorku zřetelně mohli vidě

li obydlí na réněi a ohradu V

bylo několik koni a muži

vypalovali na nich známky Tuk

byli zabráni do sví práce že

Dahlman se k nim přiblížil za ne

chav pastevec s koňmi dříve liež

jeho přítomnost byla spozorová
na Náhlu Hill Dlank vzhlédl

spatřil Dahlmana a bleskurychle
sáhl po revolveru do zadní kapsy
'"Huče vzhfiru!' velel Šerif —

Hlank váhal ale jenom okamžik

Kolem něho začali se kupili jeho
společníci každý s velkým ar-

mádním revolverem u pasu
"'lince vzhůru!' znova varoval

Dahlman hledě pevné do očí mu

že kterého stopoval přes tři neb

čtyři okresy a při druhém pove-
lu tmavohnědé oči šerifovy zača-

ly pláíi zlověstně Jako by pro-

nikaly mužem který byl vůdcem

zlodějské tlupy a účinek byl zro-

vna jak dalo se očekávali Vzhfi-h- u

šly ruce

'"Co chcHe ode mne?' tázal
se vůdec vzpurné

'"Zatýkám vás pro krádež
těchto koní v ohradí z anglické
rénée v Dawes okresu' odpověděl

if

'"Ckažlemi zatykač' zařval
zrovna zbůjník
'"Nemám žádného' doznal

klidné Dahlman 'ale vezmu si

vás mrtvého nebo živého'

"'Žádný zntraeenec na svítí a

tím mění takový ďábel jako vy
nevezme mne bez zatykače' pro-
hlásil vůdce tlupy
"Jak jest dobře známo Jim

Dahlman není žádným velkým
mužem když to přijde na váhu
ale co do rychlého jednání a

srdnatosti nepoznal jsem nikoho
nad něho a já vím o čem mluvím

Celou tu historku vyslechl jsem
od pastevce který byl s Dahliua-nci- n

a vím že jest pravdivá ja-

ko evangelium Když šestistopo-v- ý

kolohnát uěinil ono vzdorné

prohlášení Diihlmanova krev za-

čala vříti a oči mu zrovna hrály
"1'ozdvihl hlaveň winchestrov-k-

asi o pulec neb dva a pravil:
"Já nejenom vás vetnu bez za-

tykače ale vezmu vás hned na mí-

stě 1'řiprnvte se pustíme se do

Dawes okresu ihned" liill Dlank

věděl že prohrál Znal příliš do

hře Dahlmanovu pověst a jakým
střelcem byl a vdal se Když mu

Dahlmaii odebral revolver na-

stoupili cestu do Jindrou

"Co se na koios- - Htalo s liillmi
lllalikelii'" Zeptal se kdoM

"Jest mně lí'i řii-i- ihImi ědél

til šerif "Že unikl tehdy tle
ilil jeliohl lihl lliltl JlllSlll n

lllll IlieI lilitil liHiltlé i ll po
IuImiImi inčsleů Atšlk to J JI

ná biitnikit a lo tuá en i iiuli i
Jlliieni lililiiuilielii a )ili'i linutu

' 'li in Iv ni t dčima

Ijc a rub

Ilrtim y si jitlť $ In )i lu ulii t

l rMi ' ll li I ii liě i

I 1 - íetut éi' Iiit'i4'i4 I i

I ( 'al le i n'ro'i oř] j

( Zllk kl lí-l- j

lnkii l!ll Id lnt I i 4 hiltl

'kiiiiáti í iont ikiu Vliitt
k piiinnlim t't l li 1 4

u I' Jeí lj do ntí k"l4 !rtt4

4 l'l'€ ln( l 11 ( llťl Ík OH k f

I4V ťJiUÍ dllni'
IM"pl li' Ji ld ÍU kf4

MliV (tli #Pln lc
WciiM iia Af j" UM ) mé y it

ii iir m % ii')i Mitt#

IVlrrli i kvUiibv tf I

tů Finu přivedly na zločinnou

dráhu penízo Dopustiv se kráde
že byl potrestán tříletým tížkýni
žalářem To vznítilo v ním tou-

hu pomní y na všech kdo pomáha-
li ho oloupili o svobodu Otvo-

rem který si prolámal v Žalářní
zdí protáhl syí nahí tílo na kte-

rém zůstalo plno krvavých odře-

nin a tak se zachránil aby se od-

dal volnímu brígantskímu živo-t-

Jo lo týž který se dal inter-víevova- ti

žurnalistou kterému

pravil: "Když jsem překonal
hrůzu z první vraždy zhotovil

jsem sí listinu jmen svých nepřá-
tel a vyzval jsem jo listy aby do

desíti dnu opustili sví statky ji-

nak že jo stihne trest smrtí li

vídílí že není se mnou

žertu Jeden z nich len k'erý
mne přivedl do žaláře byl nucen

prodali všechny sví ovce Hovo-li- l

jsem mu zdánliví k tomu lhů-

tu pak jsem ale poručil prodej
zrušili (licí aby mu všechny po-

šly aby neměl z nich ani haléře a

aby v bídí a nouzí se plazil Je-

ho čeledína jsem zabil protože

přes můj rozkaz ho nechtěl opu-

stili V bojí proti svým nepřáte-
lům přijdu až nu nůž práví jako
mé pronásledují karabinicí Tím
však nic neudělám ačkoli po mní

pasou s puškou v ruce Oni však

konají jen svou povinnost"
Na hlavu tohoto bandity kte-

rý sví nitro takto odhalil je vy-

psána cena 10000 lir Nikdo však
se neodváží sí tuto sumu zaslouži-

li

Tylo bizarní historie vesměs

pravdivé budí zvláštní dojrny a

úvahy Ale nepřekvapují kdo
zná historii Itálie jejíž dějiny
jsou prosáklí krví vzájemní se

hubících rodů Nepřekvapí také
toho kdo byl v Itálii a pozoroval
tam lid jeho krutost vňíí zvířa-

tům Na př nikdy nezapomenu

jak jsem se třásl hněvem a lítostí
na cestí Appioví ke kataklomhám

římským kudy prášnou silnicí je-

ly nesčetní řady vozíků s plodina-
mi Taženy byly mezky ale co

ta ubohá zvířata trpěla jak ti

chlapi je třískali a kopali! U nás

by lakového chlapa lynčovali —

Tam nic rozumí se to samo sebou

Krutost a bezeilnost je v krvi to-

hoto lidu uprostřed tolika krásy!
I Jc a rub !

Zácpa u dítek

jest velmi známou chorobou —

Dítk o má jiti na stranu aspoň
dvakrát denní a nejde li tu mě-

lo by mu být i dáno projímavého
léku Někteří děti nevezmou
b--

tekutý za to však rády by

vzaly takový lék v podobí cu-dob- ě

cukrovinek Sevcrovy Tah-H- a

jsou práví takové cukrovin-

ky a mají příjemnou chuť l'í

činky jejích jsou výteční Jsou

Úplně bcpeclié i pro to liejútlcj-š- í

dítko n ziin účinné i pro do

Npéb' i lilporučují sc proti zácpě
licpi Í JellilielllU dechu spatné ehi
ti oslech nadýmání a v uuio
lii jinoch iiludečiij h chorobách
lak ii ditt k tak i u dospělých
Cena li a '„'i centu Nehule nic

Jlliiho bádejte ýsbitlií jeli
lo ih la Nt jtou li

' in k doslání pište piioin W

r Sci-- c i ( i)!! i

Adv m t

kUk lii u ii" inl' i i u

ADAMA SLOUPÁ
pUnantnl hostlnoo

í 114 l Hanini Ml Umalit
$ u i iif

iik1 HQSTiMEC
-- - Utul

Frwnk Hemerátt
Muí Jit tiu tkt'ie'í ♦ 4

li tj j'l Mktta f

jcijouiio jicjnui mcii oujumii v

písečných vrších

Vypravil starý Šerif: "Kdykoli
uvidím u někoho tmavohnědí oči

vzpomenu si na ty doby kdy Šerif

Jim Dahlman tehdy bydlící v

Chadron vystopoval povÍHtuího
koňskího zloděje do Orant í Ton-

uty a zalkl jej vzav jej ze nt ře-

dil jiných podobných desperádň
kteří jak ne říká byli ozbrojeni
flž po zuby"
Hturý Šerif který jest velmi

skromným mužem a Nám má

rekord ve Ktíhání a za-

týkání zlodějů koní a dobytka
takto pokračoval :

"V dobí o kteří mluvím Jim
Dahlman nyní mayor v Omaze

míl nesnáze h tlupou koňských

zlodéjů v okresu Duwes kteří ně-

kolikráte přepadli osamocení rén-í- e

a vždycky podařilo sc jim
so zvířaty Severně

od Chadron nalézala sc anglická
réné kib) pěstováni byli čisto

krevní koně j hovězí dobytek a

kam hřebci dováženi byli až z

Anglie Fověst o těchto koních

rozňířila ne po celé západní části

Státu a ještě dále a vůbec nebylo

krásnějšího koňstva Široko dale-

ko Následkem toho na východ-
ních trzích ponejvíce v New Yor-

ku a Hostonu koně tito přiuáSeli

ty nejlepSÍ ceny Těch kteří ne-

byli prodáni používáno bylo spo-

lečností na réněj a bylj to nád-hern- í

jízdečtí koně

Jednoho podzimu Kchnáno bylo
a opatrováno v údolí nedaleko

na anglické réněj a pouze
několik mil od Chadron více těch-

to koní Mezi muži zaměstnaný-m- i

na réněi byl jeden který měl

bratra jehož nazvu 15ÍI1 Hlank

poněvadž není to jeho jíněno Hy-dl- e

v okrcKii Orant a známo by-

lo o něm že mnohěho cizího koni
odvedl za noci na svoji rění blí

že městečka Iíyannis A tak ho

stalo že onen bratr na anglické
réněi dal na ruku Bili Hlankovi

že byla by příležitost k vydatné
kořisti v době kdy koní byli se-

hnáni
"Jednoho dno ráno Angličané

se probudili a shledali že Sest z

jejich ncjlcpíích koní bylo ukra-

deno a ihned zahájeno rychlé zá-

padní vyšetřování Dahlman byl
Šerifem v Chadron a na něho

Angličané se obrátili Jim pu-

stil se' [o stopí sám koňmo pro-

vázen jmiiizp svojí winchestrov-ko-

Vypravil se od místa od-

kud koně odehnáni a pustil se k

jihu

'Sledování stopy písčitou kra- -

jilmu není stmdimu věcí jak já
dohře vílu neboť prodělal jsem to

několikráte ji však šerif Dahlman

má m ho nu l jednou cích Indiána

kdy i to přijde na stopováni a brul

se neustále ku předu Někdy
ovšem tratil stopu avšak opětní

ji iuSt-- n ji
I lak rychle jak je

lioni iiiouo bylo Vknlikrit
I lil Inísto kde h ( tábor tli

pil lil ft VVŠt IhiVUlílU shledal Žť

by! na 'opě tikra h nýcli kni t h-- I

s 1 ii ini i4il 'ii dtmi mu

r rVln"i 1 t kolih b

"Minuv juni ca-- tl ukrt-ji- i

b íMi t i m ! d ' Híittf okre

(i jitiii lnp iii i ixhamtiij
k j liiH v i d i4ii 'i Slu t i

li III Kuně n llHlll - V i I hé lid

AIÍlíIu-i- - a í lťi i- ' ' I d 'loc

" k Ji"i t ti k I v

I i f utíli' l'ulll e t ! t
In ji t" pt íin ni iiiiií! ni

M Initiitl vli!i- - íi H4 V

t k! j dpď JV I ji#iiUi
l )! JI- -

"K lÉ pt tl krr SKrtl

dui t tíU iřl'jl A

pfil tkr tiféiit tuKbu!! i
I ktlU dKéi'l r Vjí I

ituí % t!vliiífea tátuifutj

HUERTA OBJlMÁ GENRÁLA KTERÝ NYNÍ BOJUJE PROTI
NÉMU

J '

'I

II' ' '

f

1

f

I

't "w iV

'
~

lixllliu h a i u t li iinn l '

liliv 1 1 In U li i Itlell IH

lullii vti lnlí dl kiUiďllilk
il um lt liinoo )iin íill Ocitl

illi Hul l'l'n o imi Si ii

1'HUodcil íil fi ! tl á

klHil I iiilll liid tc lodon
I HII4ÍUC jí Ol In JÍ n lo j' t

uíjd td st jim
nt Icne j jicU krmií huio
ni klt lopioMiidi a ifjili utul
Sek 4 t 4l lilV

#prMIJť W

iK iilb Jo ptMlUnS-dilj- i

(MHU "
ujii lu uj i kdi trtiUii
Af V blil r lA ťetí ři %

In- - ('i iítr ji tuku UftUt ji

Hloiii it limit tftm-r-
t

J'MI (K4 bojlh Jřtll i4i
m mIijÍhijI piilniíi kUry Jť

t m ! ihi el pí 4ul p jili
m Hlht ftpujs V tb i4

tii4 U't-- h slioip hí4 M l '"
Dui


